
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  SSF Fortuna… S

I II III IV V VI Punkte
11 13 5 6 2 9

1712 1 3
13:19 9:17 11:18

2
10

4
12

5
14

6
15

7
17

8 Auszeit

2:6
6:14

Ende
13:55 B  SG Bonn II R

I II III IV V VI Punkte
9 8 6 5 1 7

25

╳

17
6
18

8
19

11
22

15
23

16
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:58 B  SG Bonn II S

I II III IV V VI Punkte
8 6 5 1 7 9

25

4 5 11 22 25 Auszeit

Ende
14:12 A  SSF Fortuna… R

I II III IV V VI Punkte
5 11 13 9 14 7

43 6 2
3:17 3:22 2:11

╳ 1 2 3 4 Auszeit

2:8
3:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU18
Frauen

B  SG Bonn II vs. SSF Fortuna Bonn A
Spiel 24 22.01.2023 13:30 Uhr

Schulzentrum Tannenbusch
53119 Bonn-Tannenbusch 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Bonn II 6/14
1 ArandaVinokurova, N… X
5 Hainz, Linnea X
6 Wehner, Johanna X
7 Riediger, Julia X
8 Udomkaewkanjana… X
9 Kurusin, Katharina X
B  Libero
B  Offizielle
T Perez, Elena E

CT Dicke , Christian E

C

A  SSF Fortuna… 12/14
1 Krajewski, Soraya-Ni… X
2 Aamara, Rania X
3 Pierre, Sophie X
5 Opara, Celine X
6 Groppe, Janne Mathilda X
7 Karakulak, ElifNehir X
9 Lützeler, Paulina X

11 Hein, Carolina X
12 Wieching, NoraCarina X
13 Wagenbreth, Lea X
14 Bondar, Maria X
32 Grell, Elisabeth X
A  Libero

32 Grell, Elisabeth X
A  Offizielle
T Becker, Tom

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Bonn II SSF Fortuna… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 25 17 0 3 2
0 0 1 25 2 14 4 0 3 2

3
0 0 2 50 39 21 0 6 4
Start: 13:30 Ende: 14:12 Dauer: 0:42

Sieger: SG Bonn II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Offermann, Franziska 1
2 Brill, Sofia 2

Schreiber 3
Schr. Willerscheid, Ayleen 4

Assist. Förster , Jasmin

Dokument erstellt: 22.01.2023 17:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


