

Bezirksliga 4 wU18

Frauen

B SG Bonn II vs. SSF Fortuna Bonn A

Spiel 24

22.01.2023 13:30 Uhr

Schulzentrum Tannenbusch 53119 Bonn-Tannenbusch



				S		art :30	A	SSF F	ortun	a	S		ide :55	(B) SG	Bonn	II	R	
	A	ufschlagfo	olge	۸	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	П
	Sta	artaufstellu	ung .	_	11	13	5	6	2	9		9	8	6	5	1	7		
ů		Spiele	ernr.	ı			12	1	3		17							25	П
ufstellung	Auswechsel- spieler		[]	Z			13:19	9:17	11:18										П
Ā		Spielsta	and																П
		1. 5.		1		•	5 14	6 15	7 13	8	Auszeit	X,		8 19	11 22	15 23	16 25	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		1	10	12	1 4	_T 2	17)		2:6 6:14	17	10	πa	~~	<u>د</u> ع	ک		

S		art :58	(B) SG	Bonn	II	s	En 14:	de :12	A	SSF F	ortun	a	R
Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	8	6	5	1	7	9		5	11	13	9	14	7	
							25		3			6	2	4
Z									3:17			3:22	2:11	
2	4	5	11	22	25)		Auszeit	X	1	2	3	4)		Auszeit
_														2:8 3:15

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
б	Sta	ırtaufstellung	_																					
I I		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

$^{\mathbb{B}}$	SG Bonn II 6	14	lack	SSF Fortuna 12
1	ArandaVinokurova, N	Χ	1	Krajewski, Soraya-Ni
5	Hainz, Linnea	Χ	2	Aamara, Rania
6	Wehner, Johanna	Χ	3	Pierre, Sophie
7	Riediger, Julia	Χ	5	Opara, Celine
8	© Udomkaewkanjana	Χ	6	Groppe, Janne Mathilda
9	Kurusin, Katharina	Χ	7	Karakulak, ElifNehir
(B)	Libero		9	Lützeler, Paulina
R	Offizielle		11	©Hein, Carolina
¥	Perez, Elena	Ε	12	Wieching, NoraCarina
CT	Dicke , Christian	E	13	Wagenbreth, Lea
ΟĪ	Dicke, Chinstian		14	Bondar, Maria

9	Lützeler, Paulina	Χ
11	©Hein, Carolina	Χ
12	Wieching, NoraCarina	Χ
13	Wagenbreth, Lea	Χ
	Bondar, Maria	Χ
32	Grell, Elisabeth	Χ
lacktriangle	Libero	
32	Grell, Elisabeth	Х
(A)	Offizielle	
Т	Becker, Tom	

12/14

Sanktionen														
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand								

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Offermann, Franziska		1					
2	Brill, Sofia		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Willerscheid, Ayleen		4					
Assist.	Förster , Jasmin							

($^{\mathbb{B}}$	SC	Bo	nn II	SSF Fortuna (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	25	17	0	3	2			
0	0 1 25			2	14	4	0	3	2			
				3								
0	0	2	50		39	21	0	6	4			
St	art:	: 13	3:30	Ende:	14:12	Dai	uer:	0:4	12			
				onn II					2:0			

Ergebnisse

Dokument erstellt: 22.01.2023 17:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de